
UCHWAŁA NR X/58/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/17/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
26 lutego 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Pabianickiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4912E Dobroń – Ldzań, Gmina Dobroń”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. 
1045) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz. 238, poz. 532) - Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W paragrafie 2 uchwały Nr IV/17/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 lutego 
2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4912E 
Dobroń – Ldzań, Gmina Dobroń” kwotę 60 000,00 zł zastępuje się kwotą 21 525,00 zł.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Dobroniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 58A8EAE7-B5FC-4104-91D7-39A16D0D2B87. Podpisany Strona 1




